
 
 

 UCHWAŁA  Nr LXV/541/2023 

 RADY GMINY DĘBNICA KASZUBSKA 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

 w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Dębnica Kaszubska na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 pkt 9 lit. d oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 poz. 572, poz. 1463, poz. 1688), art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 
237, 239, 242, 243, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 1270, poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1641, poz. 1693, poz. 1429, poz. 1872, z 2021 r. 
poz. 2054 i z 2022 r. poz. 1079) oraz art. 111 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 103 poz. 185, 
poz. 547, poz. 1088, poz. 1234, poz. 1641, poz. 1717, poz. 1672, poz. 1234, z 2022 r. poz. 2600) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Określa się łączną kwotę dochodów budżetu na 2024 rok w wysokości 83 955 000,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 1, z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości 57 575 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2; 

2) dochody majątkowe w wysokości 26 380 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 2. Określa się łączną kwotę wydatków budżetu na 2024 rok w wysokości 83 955 000,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 4 z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 57 575 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 26 380 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6, w tym  określa się plan 
wydatków inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 3. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów w wysokości 2 754 285,37 zł i łączną kwotę 
planowanych rozchodów w wysokości 2 754 285,37 zł zgodnie z załącznikiem nr 8. 

§ 4. Określa się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy: 

1) Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości 1 687 142,00 zł; 

2) Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w wysokości 6 860 760,00 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 9. 

§ 5. Określa się plan dochodów i wydatków związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska zgodnie z załącznikiem nr 10. 

§ 6. Określa się plan dochodów i wydatków związanych ze świadczeniem usług w zakresie odbierania 
i zagospodarowania odpadów komunalnych z terenu Gminy Dębnica Kaszubska od właścicieli nieruchomości 
na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem nr 11. 

§ 7. 1. Określa się dochody w kwocie 160 000,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki w kwocie 150 000,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych, zgodnie z załącznikiem nr 12. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 31.01.2024 r.

Poz. 513



2. Określa się wydatki w kwocie 10 000,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii, zgodnie z załącznikiem nr 12. 

§ 8. Określa się plan dochodów i wydatków Gminy Dębnica Kaszubska związanych z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem nr 13. 

§ 9. Określa się plan dochodów i wydatków Gminy Dębnica Kaszubska związanych z realizacją zadań na 
podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego zgodnie z załącznikiem nr 14. 

§ 10. Określa się plan dochodów i wydatków z tytułu środków na realizację zadań inwestycyjnych 
z programu Polski Ład zgodnie z załącznikiem nr 15. 

§ 11. Określa się plan dochodów funduszu przeciwdziałania Covid-19 zgodnie z załącznikiem nr 16. 

§ 12. Określa się plan wydatków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych zgodnie z załącznikiem nr 
17. 

§ 13. Określa się plan wydatków na zadania jednostek pomocniczych gminy (sołectw) w ramach funduszu 
sołeckiego zgodnie z załącznikiem nr 18. 

§ 14. Określa się odpis Izb Rolniczych w wysokości 32 000 zł. 

§ 15. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) Ogólną w wysokości 90 000,00 zł; 

2) Celową w wysokości 290 000,00 zł, w tym: 

a) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego 165 000,00 zł, 

b) na wydatki związane z wynagrodzeniami 125 000,00 zł. 

§ 16. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych w kwocie 5 000 000,00 zł, w tym na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego 
deficytu budżetu Gminy w kwocie 5 000 000,00 zł. 

§ 17. 1. Upoważnia się Wójta Gminy Dębnica Kaszubska do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego przejściowego 
deficytu budżetu do wysokości 5 000 000 zł; 

2) dokonywania zmian w planie wydatków budżetowych innych niż należące do kompetencji Wójta Gminy na 
mocy art. 257 ustawy o finansach publicznych polegających na: 

─ dokonywaniu zmian w planie wydatków, w ramach działu klasyfikacji budżetowej, 
z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami w tym wydatków na uposażenia, wynagrodzenia 
i pochodne od wynagrodzeń, 

─ dokonywaniu zmian w planie wydatków majątkowych, w ramach działu klasyfikacji 
budżetowej, z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami, 

─ dokonywaniu zmian w planie wydatków polegających na zmniejszeniu lub zwiększeniu 
wydatków majątkowych na rzecz wydatków bieżących, w ramach działu klasyfikacji budżetowej, 
z wyłączeniem przeniesień między działami. 

3) przekazania niektórych uprawnień do dokonywania przeniesień planowanych wydatków innym jednostkom 
organizacyjnym jednostki samorządu terytorialnego; 

4) przekazania uprawnień innym jednostkom organizacyjnym jednostki samorządu terytorialnego do 
zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 
niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza 
rok budżetowy; 

5) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

─ zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile 
zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 513



─ zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

─ zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich. 

2. W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa, upoważnia się Wójta Gminy do dokonywania: 

1) zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego, w tym dokonywania 
przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej, w celu realizacji zadań związanych 
z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa; 

2) czynności, o których mowa w art. 258 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych, w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa; 

3) dokonywania zmian w wieloletniej prognozie finansowej oraz w planie wydatków budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego związanych z wprowadzeniem nowych inwestycji lub zakupów inwestycyjnych 
przez jednostkę, o ile zmiana ta nie pogorszy wyniku budżetu tej jednostki. 

§ 18. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębnica Kaszubska. 

§ 19. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 
Dębnica Kaszubska 

 Ireneusz Ziółkowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 513



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr LXV/541/2023 

Rady Gminy Dębnica Kaszubska 
z dnia 21 grudnia 2023 r. 

Plan dochodów Gminy Dębnica Kaszubska w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 4 870 456,78 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 1 708 235,00 
  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 708 235,00 
 01095  Pozostała działalność 3 162 221,78 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

90 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00 
  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 3 072 121,78 

600   Transport i łączność 10 839 994,39 
 60016  Drogi publiczne gminne 10 839 994,39 
  0690 Wpływy z różnych opłat 60 000,00 
  0830 Wpływy z usług 5 000,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 50,00 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł 

488 060,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 10 286 884,39 
700   Gospodarka mieszkaniowa 8 722 764,75 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 8 661 764,75 
  0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 5 000,00 
  0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 12 000,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

599 676,36 

  0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności 5 982,49 
  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 7 700 289,20 
  0830 Wpływy z usług 130 000,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 500,00 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

207 316,70 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 61 000,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

60 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 513



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 
750   Administracja publiczna 215 614,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 144 614,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

144 564,00 

  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 50,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 71 000,00 
  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 10 000,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 1 000,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 50 000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 900,00 
 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 900,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 900,00 

755   Wymiar sprawiedliwości 2 376,00 
 75515  Nieodpłatna pomoc prawna 2 376,00 
  2320 Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 2 376,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 17 545 098,96 
 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 3 010,00 
  0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 3 000,00 
  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 10,00 
 75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 5 369 303,78 
  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 4 385 541,75 
  0320 Wpływy z podatku rolnego 210 050,22 
  0330 Wpływy z podatku leśnego 762 329,29 
  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 5 382,52 
  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 1 000,00 
  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 5 000,00 
 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 4 683 002,18 
  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 3 022 858,23 
  0320 Wpływy z podatku rolnego 1 358 821,19 
  0330 Wpływy z podatku leśnego 18 965,80 
  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 132 356,96 
  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 10 000,00 
  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 110 000,00 
  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 30 000,00 
 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 210 000,00 
  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 40 000,00 
  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 160 000,00 
  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 10 000,00 
 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 7 279 783,00 
  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 7 222 312,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 513



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 
  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 57 471,00 

758   Różne rozliczenia 26 645 283,00 
 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 16 330 478,00 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 16 330 478,00 
 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 10 314 805,00 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 10 314 805,00 

801   Oświata i wychowanie 1 166 516,68 
 80101  Szkoły podstawowe 156 233,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 45,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

2 439,00 

  0830 Wpływy z usług 153 249,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00 
 80104  Przedszkola  1 010 283,68 
  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 37 615,00 
  0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 441 890,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 350,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 200 000,00 
  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 330 428,68 

851   Ochrona zdrowia 103 658,35 
 85195  Pozostała działalność 103 658,35 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

103 658,35 

852   Pomoc społeczna 2 610 570,00 
 85202  Domy pomocy społecznej 19 200,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 19 200,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 827 088,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

496 889,00 

  6260 
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów 
publicznych 

329 999,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej 

64 000,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 64 000,00 
 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 383 000,00 
  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 383 000,00 
 85216  Zasiłki stałe 651 000,00 
  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 651 000,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 137 780,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 14 000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 800,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 513



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

4 700,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 118 280,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 175 090,00 
  0830 Wpływy z usług 62 000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 2 400,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

110 000,00 

  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 690,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 295 000,00 
  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 295 000,00 
 85295  Pozostała działalność 58 412,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 54 000,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

4 412,00 

855   Rodzina 6 127 614,00 
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  6 022 010,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 170,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

5 900 000,00 

  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 121 840,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 604,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

600,00 

  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 4,00 
 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 105 000,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

105 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 126 328,29 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 79 470,75 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

79 470,75 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 2 580 000,00 
  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 2 580 000,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 912 000,00 
  2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 37 000,00 

  6260 
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów 
publicznych 

875 000,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 3 700,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 3 700,00 
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 5 000,00 
  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 5 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 513



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 
 90095  Pozostała działalność 546 157,54 

  6350 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów 
publicznych 

546 157,54 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 976 824,80 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 976 824,80 

  6090 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-
19 

976 824,80 

Razem 83 955 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 513



Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr LXV/541/2023 

Rady Gminy Dębnica Kaszubska 
z dnia 21 grudnia 2023 r. 

Plan dochodów bieżących Gminy Dębnica Kaszubska w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 90 100,00 

 01095  Pozostała działalność 90 100,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

90 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00 
600   Transport i łączność 65 050,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 65 050,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 60 000,00 
  0830 Wpływy z usług 5 000,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 50,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 809 176,36 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 748 176,36 
  0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 5 000,00 
  0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 12 000,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

599 676,36 

  0830 Wpływy z usług 130 000,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 500,00 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 61 000,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

60 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 
750   Administracja publiczna 215 614,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 144 614,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

144 564,00 

  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 50,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 71 000,00 
  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 10 000,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 1 000,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 50 000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 9 – Poz. 513



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 900,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 900,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 900,00 

755   Wymiar sprawiedliwości 2 376,00 
 75515  Nieodpłatna pomoc prawna 2 376,00 
  2320 Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 2 376,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 17 545 098,96 
 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 3 010,00 
  0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 3 000,00 
  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 10,00 
 75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 5 369 303,78 
  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 4 385 541,75 
  0320 Wpływy z podatku rolnego 210 050,22 
  0330 Wpływy z podatku leśnego 762 329,29 
  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 5 382,52 
  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 1 000,00 
  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 5 000,00 
 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 4 683 002,18 
  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 3 022 858,23 
  0320 Wpływy z podatku rolnego 1 358 821,19 
  0330 Wpływy z podatku leśnego 18 965,80 
  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 132 356,96 
  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 10 000,00 
  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 110 000,00 
  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 30 000,00 
 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 210 000,00 
  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 40 000,00 
  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 160 000,00 
  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 10 000,00 
 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 7 279 783,00 
  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 7 222 312,00 
  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 57 471,00 

758   Różne rozliczenia 26 645 283,00 
 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 16 330 478,00 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 16 330 478,00 
 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 10 314 805,00 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 10 314 805,00 

801   Oświata i wychowanie 1 166 516,68 
 80101  Szkoły podstawowe 156 233,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 45,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 10 – Poz. 513



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

2 439,00 

  0830 Wpływy z usług 153 249,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00 
 80104  Przedszkola  1 010 283,68 
  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 37 615,00 
  0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 441 890,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 350,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 200 000,00 
  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 330 428,68 

852   Pomoc społeczna 2 280 571,00 
 85202  Domy pomocy społecznej 19 200,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 19 200,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 497 089,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

496 889,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej 

64 000,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 64 000,00 
 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 383 000,00 
  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 383 000,00 
 85216  Zasiłki stałe 651 000,00 
  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 651 000,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 137 780,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 14 000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 800,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

4 700,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 118 280,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 175 090,00 
  0830 Wpływy z usług 62 000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 2 400,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

110 000,00 

  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 690,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 295 000,00 
  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 295 000,00 
 85295  Pozostała działalność 58 412,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 54 000,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

4 412,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 11 – Poz. 513



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 
855   Rodzina 6 127 614,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  6 022 010,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 170,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

5 900 000,00 

  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 121 840,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 604,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

600,00 

  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 4,00 
 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 105 000,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

105 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 625 700,00 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 2 580 000,00 
  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 2 580 000,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 37 000,00 
  2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 37 000,00 
 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 3 700,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 3 700,00 
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 5 000,00 
  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 5 000,00 

Razem 57 575 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 12 – Poz. 513



Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr LXV/541/2023 

Rady Gminy Dębnica Kaszubska 
z dnia 21 grudnia 2023 r. 

Plan dochodów majątkowych Gminy Dębnica Kaszubska w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 4 780 356,78 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 1 708 235,00 
  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 708 235,00 
 01095  Pozostała działalność 3 072 121,78 
  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 3 072 121,78 

600   Transport i łączność 10 774 944,39 
 60016  Drogi publiczne gminne 10 774 944,39 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł 

488 060,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 10 286 884,39 
700   Gospodarka mieszkaniowa 7 913 588,39 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 7 913 588,39 
  0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności 5 982,49 
  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 7 700 289,20 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

207 316,70 

851   Ochrona zdrowia 103 658,35 
 85195  Pozostała działalność 103 658,35 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

103 658,35 

852   Pomoc społeczna 329 999,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 329 999,00 

  6260 
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów 
publicznych 

329 999,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 500 628,29 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 79 470,75 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

79 470,75 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 875 000,00 

  6260 
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów 
publicznych 

875 000,00 

 90095  Pozostała działalność 546 157,54 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 13 – Poz. 513



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

  6350 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów 
publicznych 

546 157,54 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 976 824,80 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 976 824,80 

  6090 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-
19 

976 824,80 

Razem 26 380 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 14 – Poz. 513



Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr LXV/541/2023 

Rady Gminy Dębnica Kaszubska 
z dnia 21 grudnia 2023 r. 

Plan wydatków Gminy Dębnica Kaszubska w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 5 088 603,96 

 01030  Izby rolnicze 32 000,00 
  2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych wpływów z podatku rolnego 32 000,00 
 01042  Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 30 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 
 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 1 825 334,18 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 117 099,18 
  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 708 235,00 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 35 000,00 
  6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 35 000,00 
 01095  Pozostała działalność 3 166 269,78 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90 148,00 
  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 3 072 121,78 

600   Transport i łączność 15 062 482,02 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 160 000,00 
  2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 160 000,00 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 256 801,00 
  6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 256 801,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 14 612 881,02 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 210 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 159 801,37 
  4300 Zakup usług pozostałych 519 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 402 195,26 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 32 000,00 
  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 10 286 884,39 
 60020  Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 25 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 
 60095  Pozostała działalność 7 800,00 
  4430 Różne opłaty i składki 7 800,00 

630   Turystyka 26 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 15 – Poz. 513



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 
 63095  Pozostała działalność 26 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 24 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 317 127,38 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 078 077,38 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 350,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 350,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 400,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 164 196,70 
  4260 Zakup energii 96 479,12 
  4270 Zakup usług remontowych 53 230,31 
  4300 Zakup usług pozostałych 371 071,79 
  4430 Różne opłaty i składki 7 000,00 
  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 5 000,00 
  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 5 000,00 
  4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 10 000,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 5 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 137 682,76 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 207 316,70 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 166 400,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 600,00 
  4260 Zakup energii 13 600,00 
  4270 Zakup usług remontowych 35 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 64 700,00 
  4380 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 500,00 
  4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 
  4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 10 000,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 000,00 
 70095  Pozostała działalność 72 650,00 
  4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 67 650,00 

710   Działalność usługowa 183 800,00 
 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 121 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 121 000,00 
 71095  Pozostała działalność 62 800,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 52 000,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 800,00 

750   Administracja publiczna 10 673 789,67 
 75011  Urzędy wojewódzkie 144 564,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 117 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 16 – Poz. 513



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 564,00 
 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 283 900,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  250 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 000,00 
  4220 Zakup środków żywności 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4 400,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 9 515 591,14 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 25 800,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  250,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 792 587,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 330 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 177 859,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 129 750,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 88 900,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 359 050,00 
  4220 Zakup środków żywności 2 000,00 
  4260 Zakup energii 34 800,00 
  4270 Zakup usług remontowych 30 250,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 15 000,00 
  4290 Zakup świadczeń zdrowotnych dla osób nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 5 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 658 113,36 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 36 000,00 
  4380 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 500,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 45 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 100 000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 111 031,78 
  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 500,00 
  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 20 000,00 
  4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 2 000,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 10 000,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  50 000,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 32 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 329 200,00 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 58 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 43 000,00 
 75095  Pozostała działalność 671 734,53 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  100 000,00 
  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 40 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 17 – Poz. 513



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 100,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 950,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 148 238,13 
  4300 Zakup usług pozostałych 103 460,00 
  4430 Różne opłaty i składki 50 050,20 

  6650 
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub związków powiatów na dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

212 936,20 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 900,00 
 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 900,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 900,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 648 930,00 
 75404  Komendy wojewódzkie Policji 9 000,00 
  2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 9 000,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 460 930,00 
  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 10 000,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  35 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 73 920,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 198 350,00 
  4260 Zakup energii 17 900,00 
  4270 Zakup usług remontowych 22 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 30 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 33 900,00 
  4430 Różne opłaty i składki 4 500,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 360,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 
 75421  Zarządzanie kryzysowe 168 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 
  4810 Rezerwy 165 000,00 
 75495  Pozostała działalność 11 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 
  4260 Zakup energii 1 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 

755   Wymiar sprawiedliwości 2 376,00 
 75515  Nieodpłatna pomoc prawna 2 376,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 080,00 
  4260 Zakup energii 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 360,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 436,00 

757   Obsługa długu publicznego 2 340 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 18 – Poz. 513



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 
 75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki 2 340 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 
  8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 2 300 000,00 

758   Różne rozliczenia 215 000,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 215 000,00 
  4810 Rezerwy 215 000,00 

801   Oświata i wychowanie 23 801 318,45 
 80101  Szkoły podstawowe 13 818 899,00 
  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 3 200 000,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 349 961,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 709 082,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 115 137,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 196 472,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 163 475,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 
  4190 Nagrody konkursowe 19 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 316 893,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 16 000,00 
  4260 Zakup energii 473 995,00 
  4270 Zakup usług remontowych 140 760,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 14 210,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 506 200,00 
  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 10 000,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 720,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 14 656,00 
  4430 Różne opłaty i składki 8 000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 292 760,00 
  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 1 000,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  11 000,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 19 293,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 799 421,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 418 864,00 
 80104  Przedszkola  4 961 188,00 
  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 1 100 000,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 99 762,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 753 878,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 55 360,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 347 261,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 60 889,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 
  4190 Nagrody konkursowe 2 300,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 19 – Poz. 513



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 92 500,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 9 000,00 
  4260 Zakup energii 141 651,00 
  4270 Zakup usług remontowych 28 280,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 4 780,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 523 338,00 
  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 150 000,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 840,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1 600,00 
  4430 Różne opłaty i składki 4 500,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 90 942,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 12 027,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 357 283,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 111 997,00 
 80107  Świetlice szkolne 218 323,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 714,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 755,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 665,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 700,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 011,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 400,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 126 220,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 13 858,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 880 502,45 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  50 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 91 000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 950,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 90 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 571 500,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 552,45 
  4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 2 000,00 
 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 55 013,14 
  4300 Zakup usług pozostałych 27 506,57 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  27 506,57 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 424 463,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 20 – Poz. 513



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 330,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 191 160,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 985,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 38 905,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 516,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 000,00 
  4220 Zakup środków żywności 139 901,00 
  4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 300,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 366,00 

 80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego 

241 585,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 120 000,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 161,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 823,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 388,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 200,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 87 163,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 5 850,00 
 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 833 286,00 
  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 150 000,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 26 785,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 99 701,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 14 168,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 17 144,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 451,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 485 927,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 38 110,00 
 80195  Pozostała działalność 2 368 058,86 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 20 620,93 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00 
  4190 Nagrody konkursowe 6 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 152 000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 127 702,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 20 620,93 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 849 455,00 
  6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 1 190 160,00 

851   Ochrona zdrowia 310 999,73 
 85153  Zwalczanie narkomanii 10 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 21 – Poz. 513



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 150 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 45 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 6 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 65 090,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 510,00 
  4430 Różne opłaty i składki 400,00 
 85195  Pozostała działalność 150 999,73 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 
  4270 Zakup usług remontowych 500,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 46 341,38 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 103 658,35 

852   Pomoc społeczna 6 330 390,00 
 85202  Domy pomocy społecznej 1 153 000,00 
  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 1 153 000,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 940 459,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 350 309,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 25 382,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 61 410,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 616,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 051,00 
  4220 Zakup środków żywności 5 053,00 
  4260 Zakup energii 4 600,00 
  4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 11 920,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 600,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 4 095,00 
  4430 Różne opłaty i składki 1 101,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 529,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 923,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 443 570,00 
 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 8 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej 

64 000,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 64 000,00 
 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 458 000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 458 000,00 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 58 800,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 22 – Poz. 513



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 
  3110 Świadczenia społeczne 58 800,00 
 85216  Zasiłki stałe 651 000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 651 000,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 543 121,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 17 300,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 972 409,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 74 853,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 160 568,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 26 741,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 600,00 
  4260 Zakup energii 42 500,00 
  4270 Zakup usług remontowych 35 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 107 280,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 20 700,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 27 599,00 
  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 847,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  19 000,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 524,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 747 448,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 956,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 430 242,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 27 728,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 98 508,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 531,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 111 070,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 800,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 25 095,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 16 560,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 16 113,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  6 000,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 845,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 396 750,00 
  3110 Świadczenia społeczne 396 750,00 
 85295  Pozostała działalność 309 812,00 
  3110 Świadczenia społeczne 305 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4 812,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 203 090,00 
 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 58 090,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 23 – Poz. 513



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 
  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 35 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 019,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 572,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 230,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 17 629,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 640,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 30 000,00 
  3240 Stypendia dla uczniów 30 000,00 
 85416  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 31 000,00 
  3240 Stypendia dla uczniów 31 000,00 
 85495  Pozostała działalność 84 000,00 

  2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

84 000,00 

855   Rodzina 6 704 401,00 
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  5 900 000,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 900,00 
  3110 Świadczenia społeczne 5 200 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 124 000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 309,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 543 821,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 800,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 
  4260 Zakup energii 3 791,00 
  4270 Zakup usług remontowych 1 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 829,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 50,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  1 400,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 600,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 417,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 73,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00 
 85504  Wspieranie rodziny 197 993,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 720,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 139 379,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 898,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26 064,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 658,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 24 – Poz. 513



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 
  4300 Zakup usług pozostałych 100,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 9 280,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 148,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  1 700,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 046,00 
 85508  Rodziny zastępcze 404 000,00 
  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 404 000,00 
 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 105 000,00 
  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 105 000,00 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 96 808,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 96 808,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 217 548,79 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 123 398,85 
  4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 400,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 528,10 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 79 470,75 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 2 580 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 160 000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 377 500,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  1 000,00 
 90003  Oczyszczanie miast i wsi 104 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 
  4220 Zakup środków żywności 1 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 99 000,00 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 87 450,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44 450,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 43 000,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 912 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 790,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 14 000,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 210,00 
  6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 875 000,00 
 90006  Ochrona gleby i wód podziemnych 5 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 984 427,82 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 
  4260 Zakup energii 750 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 50 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 25 – Poz. 513



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 
  4300 Zakup usług pozostałych 55 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 114 427,82 
 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 2 083 127,19 
  4150 Dopłaty w spółkach prawa handlowego 42 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 445 807,19 
  6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 595 320,00 
 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 3 700,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 550,00 
  4430 Różne opłaty i składki 2 150,00 
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 116 860,00 
  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 40 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 600,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 
  4260 Zakup energii 10 760,00 
  4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 29 500,00 
 90095  Pozostała działalność 1 217 084,93 
  4150 Dopłaty w spółkach prawa handlowego 300 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 115 904,60 
  4300 Zakup usług pozostałych 32 750,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 768 430,33 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 478 552,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 059 820,00 
  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 1 059 820,00 
 92116  Biblioteki 206 522,00 
  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 206 522,00 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 063 760,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 32 000,00 
  6570 Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 1 031 760,00 
 92195  Pozostała działalność 148 450,00 

  2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

20 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 110 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 450,00 

926   Kultura fizyczna 348 691,00 
 92601  Obiekty sportowe 128 691,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 360,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 331,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 26 – Poz. 513



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 
  4260 Zakup energii 25 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 209 000,00 

  2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

200 000,00 

  2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 4 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 
  4260 Zakup energii 1 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 
 92695  Pozostała działalność 11 000,00 
  4190 Nagrody konkursowe 11 000,00 

Razem 83 955 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 27 – Poz. 513



Załącznik Nr 5 
do Uchwały Nr LXV/541/2023 

Rady Gminy Dębnica Kaszubska 
z dnia 21 grudnia 2023 r. 

Plan wydatków bieżących Gminy Dębnica Kaszubska w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 36 000,00 

 01030  Izby rolnicze 32 000,00 
  2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych wpływów z podatku rolnego 32 000,00 
 01095  Pozostała działalność 4 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 

600   Transport i łączność 1 084 601,37 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 160 000,00 
  2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 160 000,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 891 801,37 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 210 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 159 801,37 
  4300 Zakup usług pozostałych 519 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 
 60020  Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 25 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 
 60095  Pozostała działalność 7 800,00 
  4430 Różne opłaty i składki 7 800,00 

630   Turystyka 2 000,00 
 63095  Pozostała działalność 2 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 972 127,92 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 733 077,92 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 350,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 350,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 400,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 164 196,70 
  4260 Zakup energii 96 479,12 
  4270 Zakup usług remontowych 53 230,31 
  4300 Zakup usług pozostałych 371 071,79 
  4430 Różne opłaty i składki 7 000,00 
  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 5 000,00 
  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 5 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 28 – Poz. 513



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 
  4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 10 000,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 5 000,00 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 166 400,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 600,00 
  4260 Zakup energii 13 600,00 
  4270 Zakup usług remontowych 35 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 64 700,00 
  4380 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 500,00 
  4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 
  4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 10 000,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 000,00 
 70095  Pozostała działalność 72 650,00 
  4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 67 650,00 

710   Działalność usługowa 183 800,00 
 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 121 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 121 000,00 
 71095  Pozostała działalność 62 800,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 52 000,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 800,00 

750   Administracja publiczna 10 001 653,47 
 75011  Urzędy wojewódzkie 144 564,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 117 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 564,00 
 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 283 900,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  250 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 000,00 
  4220 Zakup środków żywności 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4 400,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 9 056 391,14 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 25 800,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  250,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 792 587,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 330 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 177 859,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 129 750,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 88 900,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 359 050,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 29 – Poz. 513



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 
  4220 Zakup środków żywności 2 000,00 
  4260 Zakup energii 34 800,00 
  4270 Zakup usług remontowych 30 250,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 15 000,00 
  4290 Zakup świadczeń zdrowotnych dla osób nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 5 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 658 113,36 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 36 000,00 
  4380 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 500,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 45 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 100 000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 111 031,78 
  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 500,00 
  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 20 000,00 
  4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 2 000,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 10 000,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  50 000,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 32 000,00 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 58 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 43 000,00 
 75095  Pozostała działalność 458 798,33 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  100 000,00 
  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 40 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 100,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 950,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 148 238,13 
  4300 Zakup usług pozostałych 103 460,00 
  4430 Różne opłaty i składki 50 050,20 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 900,00 
 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 900,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 900,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 628 930,00 
 75404  Komendy wojewódzkie Policji 9 000,00 
  2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 9 000,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 440 930,00 
  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 10 000,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  35 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 73 920,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 198 350,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 30 – Poz. 513



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 
  4260 Zakup energii 17 900,00 
  4270 Zakup usług remontowych 22 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 30 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 33 900,00 
  4430 Różne opłaty i składki 4 500,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 360,00 
 75421  Zarządzanie kryzysowe 168 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 
  4810 Rezerwy 165 000,00 
 75495  Pozostała działalność 11 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 
  4260 Zakup energii 1 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 

755   Wymiar sprawiedliwości 2 376,00 
 75515  Nieodpłatna pomoc prawna 2 376,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 080,00 
  4260 Zakup energii 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 360,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 436,00 

757   Obsługa długu publicznego 2 340 000,00 
 75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki 2 340 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 
  8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 2 300 000,00 

758   Różne rozliczenia 215 000,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 215 000,00 
  4810 Rezerwy 215 000,00 

801   Oświata i wychowanie 21 761 703,45 
 80101  Szkoły podstawowe 13 818 899,00 
  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 3 200 000,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 349 961,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 709 082,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 115 137,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 196 472,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 163 475,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 
  4190 Nagrody konkursowe 19 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 316 893,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 16 000,00 
  4260 Zakup energii 473 995,00 
  4270 Zakup usług remontowych 140 760,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 14 210,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 506 200,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 31 – Poz. 513



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 
  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 10 000,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 720,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 14 656,00 
  4430 Różne opłaty i składki 8 000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 292 760,00 
  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 1 000,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  11 000,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 19 293,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 799 421,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 418 864,00 
 80104  Przedszkola  4 961 188,00 
  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 1 100 000,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 99 762,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 753 878,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 55 360,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 347 261,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 60 889,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 
  4190 Nagrody konkursowe 2 300,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 92 500,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 9 000,00 
  4260 Zakup energii 141 651,00 
  4270 Zakup usług remontowych 28 280,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 4 780,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 523 338,00 
  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 150 000,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 840,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1 600,00 
  4430 Różne opłaty i składki 4 500,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 90 942,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 12 027,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 357 283,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 111 997,00 
 80107  Świetlice szkolne 218 323,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 714,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 755,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 665,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 700,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 011,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 32 – Poz. 513



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 400,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 126 220,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 13 858,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 880 502,45 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  50 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 91 000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 950,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 90 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 571 500,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 552,45 
  4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 2 000,00 
 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 55 013,14 
  4300 Zakup usług pozostałych 27 506,57 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  27 506,57 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 424 463,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 330,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 191 160,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 985,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 38 905,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 516,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 000,00 
  4220 Zakup środków żywności 139 901,00 
  4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 300,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 366,00 

 80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego 

241 585,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 120 000,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 161,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 823,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 388,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 200,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 87 163,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 5 850,00 
 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 833 286,00 
  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 150 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 33 – Poz. 513



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 26 785,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 99 701,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 14 168,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 17 144,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 451,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 485 927,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 38 110,00 
 80195  Pozostała działalność 328 443,86 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 20 620,93 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00 
  4190 Nagrody konkursowe 6 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 152 000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 127 702,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 20 620,93 

851   Ochrona zdrowia 161 000,00 
 85153  Zwalczanie narkomanii 10 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 150 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 45 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 6 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 65 090,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 510,00 
  4430 Różne opłaty i składki 400,00 
 85195  Pozostała działalność 1 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 
  4270 Zakup usług remontowych 500,00 

852   Pomoc społeczna 5 886 820,00 
 85202  Domy pomocy społecznej 1 153 000,00 
  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 1 153 000,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 496 889,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 350 309,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 25 382,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 61 410,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 616,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 051,00 
  4220 Zakup środków żywności 5 053,00 
  4260 Zakup energii 4 600,00 
  4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 34 – Poz. 513



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 
  4300 Zakup usług pozostałych 11 920,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 600,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 4 095,00 
  4430 Różne opłaty i składki 1 101,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 529,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 923,00 
 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 8 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej 

64 000,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 64 000,00 
 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 458 000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 458 000,00 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 58 800,00 
  3110 Świadczenia społeczne 58 800,00 
 85216  Zasiłki stałe 651 000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 651 000,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 543 121,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 17 300,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 972 409,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 74 853,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 160 568,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 26 741,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 600,00 
  4260 Zakup energii 42 500,00 
  4270 Zakup usług remontowych 35 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 107 280,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 20 700,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 27 599,00 
  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 847,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  19 000,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 524,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 747 448,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 956,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 430 242,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 27 728,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 98 508,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 531,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 35 – Poz. 513



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 111 070,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 800,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 25 095,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 16 560,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 16 113,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  6 000,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 845,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 396 750,00 
  3110 Świadczenia społeczne 396 750,00 
 85295  Pozostała działalność 309 812,00 
  3110 Świadczenia społeczne 305 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4 812,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 203 090,00 
 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 58 090,00 
  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 35 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 019,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 572,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 230,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 17 629,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 640,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 30 000,00 
  3240 Stypendia dla uczniów 30 000,00 
 85416  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 31 000,00 
  3240 Stypendia dla uczniów 31 000,00 
 85495  Pozostała działalność 84 000,00 

  2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

84 000,00 

855   Rodzina 6 607 593,00 
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  5 900 000,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 900,00 
  3110 Świadczenia społeczne 5 200 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 124 000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 309,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 543 821,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 800,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 
  4260 Zakup energii 3 791,00 
  4270 Zakup usług remontowych 1 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 829,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 36 – Poz. 513



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 
  4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 50,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  1 400,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 600,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 417,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 73,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00 
 85504  Wspieranie rodziny 197 993,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 720,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 139 379,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 898,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26 064,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 658,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 100,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 9 280,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 148,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  1 700,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 046,00 
 85508  Rodziny zastępcze 404 000,00 
  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 404 000,00 
 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 105 000,00 
  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 105 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 749 371,79 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 8 400,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 400,00 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 2 580 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 160 000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 377 500,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  1 000,00 
 90003  Oczyszczanie miast i wsi 104 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 
  4220 Zakup środków żywności 1 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 99 000,00 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 87 450,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44 450,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 43 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 37 – Poz. 513



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 37 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 790,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 14 000,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 210,00 
 90006  Ochrona gleby i wód podziemnych 5 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 870 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 
  4260 Zakup energii 750 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 50 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 55 000,00 
 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 1 487 807,19 
  4150 Dopłaty w spółkach prawa handlowego 42 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 445 807,19 
 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 3 700,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 550,00 
  4430 Różne opłaty i składki 2 150,00 
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 116 860,00 
  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 40 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 600,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 
  4260 Zakup energii 10 760,00 
  4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 29 500,00 
 90095  Pozostała działalność 448 654,60 
  4150 Dopłaty w spółkach prawa handlowego 300 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 115 904,60 
  4300 Zakup usług pozostałych 32 750,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 428 342,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 059 820,00 
  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 1 059 820,00 
 92116  Biblioteki 206 522,00 
  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 206 522,00 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 32 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 32 000,00 
 92195  Pozostała działalność 130 000,00 

  2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

20 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 110 000,00 
926   Kultura fizyczna 308 691,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 38 – Poz. 513



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 
 92601  Obiekty sportowe 88 691,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 360,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 331,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 500,00 
  4260 Zakup energii 25 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 209 000,00 

  2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

200 000,00 

  2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 4 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 
  4260 Zakup energii 1 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 
 92695  Pozostała działalność 11 000,00 
  4190 Nagrody konkursowe 11 000,00 

Razem 57 575 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 39 – Poz. 513



Załącznik Nr 6 
do Uchwały Nr LXV/541/2023 

Rady Gminy Dębnica Kaszubska 
z dnia 21 grudnia 2023 r. 

Plan wydatków majątkowych Gminy Dębnica Kaszubska w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 5 052 603,96 

 01042  Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 30 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 
 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 1 825 334,18 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 117 099,18 
  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 708 235,00 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 35 000,00 
  6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 35 000,00 
 01095  Pozostała działalność 3 162 269,78 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90 148,00 
  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 3 072 121,78 

600   Transport i łączność 13 977 880,65 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 256 801,00 
  6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 256 801,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 13 721 079,65 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 402 195,26 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 32 000,00 
  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 10 286 884,39 

630   Turystyka 24 000,00 
 63095  Pozostała działalność 24 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 24 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 344 999,46 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 344 999,46 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 137 682,76 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 207 316,70 

750   Administracja publiczna 672 136,20 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 459 200,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 329 200,00 
 75095  Pozostała działalność 212 936,20 

  6650 
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub związków powiatów na dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

212 936,20 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 20 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 40 – Poz. 513



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 20 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 

801   Oświata i wychowanie 2 039 615,00 
 80195  Pozostała działalność 2 039 615,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 849 455,00 
  6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 1 190 160,00 

851   Ochrona zdrowia 149 999,73 
 85195  Pozostała działalność 149 999,73 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 46 341,38 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 103 658,35 

852   Pomoc społeczna 443 570,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 443 570,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 443 570,00 

855   Rodzina 96 808,00 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 96 808,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 96 808,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 468 177,00 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 114 998,85 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 528,10 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 79 470,75 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 875 000,00 
  6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 875 000,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 114 427,82 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 114 427,82 
 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 595 320,00 
  6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 595 320,00 
 90095  Pozostała działalność 768 430,33 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 768 430,33 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 050 210,00 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 031 760,00 
  6570 Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 1 031 760,00 
 92195  Pozostała działalność 18 450,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 450,00 

926   Kultura fizyczna 40 000,00 
 92601  Obiekty sportowe 40 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 

Razem 26 380 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 41 – Poz. 513



Załącznik Nr 7 
do Uchwały Nr LXV/541/2023 

Rady Gminy Dębnica Kaszubska 
z dnia 21 grudnia 2023 r. 

Plan wydatków inwestycyjnych Gminy Dębnica Kaszubska w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania Wartość 
010    5 052 603,96 

 01042   30 000,00 
  6050 Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w m. Dobra- Dobrzec 30 000,00 
 01043   1 825 334,18 
  6050 Polski Ład - Przebudowa infrastruktury technicznej na terenie Gminy Dębnica Kaszubska - infrastruktura drogowa i studnie ujęcia wody 44 099,18 
  6050 Polski Ład- Przebudowa infrastruktury wodociągowej i drogowej na terenie Gminy Dębnica Kaszubska 73 000,00 
  6370 Polski Ład - Przebudowa infrastruktury technicznej na terenie Gminy Dębnica Kaszubska - infrastruktura drogowa i studnie ujęcia wody 1 708 235,00 
 01044   35 000,00 
  6230 Przydomowe oczyszczalnie 35 000,00 
 01095   3 162 269,78 
  6050 Polski Ład- Przebudowa i budowa infrastruktury wodno-kanalizacyjnej w m. Jamrzyno- Ochodza-Motarzyno i Krzywań na terenie Gminy Dębnica Kaszubska 25 648,00 
  6050 Polski Ład-Budowa i przebudowa infrastruktury wodno-kanalizacyjnej na terenie Gminy Dębnica Kaszubska -m. Motarzyno i Krzywań 64 500,00 
  6370 Polski Ład- Przebudowa i budowa infrastruktury wodno-kanalizacyjnej w m. Jamrzyno-Ochodza-Motarzyno i Krzywań na terenie Gminy Dębnica Kaszubska 3 072 121,78 

600    13 977 880,65 
 60014   256 801,00 
  6300 Powiat Słupski- Modernizacja drogi powiatowej nr 1174 G na odcinku DW210-Krzynia 256 801,00 
 60016   13 721 079,65 
  6050 FS- Gogolewo 10 000,00 
  6050 FS- Żarkowo 15 000,00 
  6050 Polski Ład- Budowa dróg na Osiedlu Północ w Dębnicy Kaszubskiej wraz z siecią kanalizacji sanitarnej, wodociągowej i deszczowej 91 175,00 
  6050 Polski Ład- Przebudowa drogi w m. Skarszów Górny wraz z siecią kanalizacji deszczowej, sanitarnej i wodociągowej 2 055 075,47 
  6050 Polski Ład- Przebudowa infrastruktury wodociągowej i drogowej na terenie Gminy Dębnica Kaszubska 27 000,00 
  6050 Przebudowa dróg na terenie Gminy Dębnica Kaszubska 190 823,79 
  6050 Przebudowa ulicy Polnej wraz z mostem w Dębnicy Kaszubskiej  37 000,00 
  6050 RFRD- Przebudowa ulicy Malinowej i Piaskowej w Dębnicy Kaszubskiej 976 121,00 
  6060 Zamiatarka mechaniczna do sprzątania ulic 32 000,00 
  6370 Polski Ład - Przebudowa infrastruktury technicznej na terenie Gminy Dębnica Kaszubska - infrastruktura drogowa i studnie ujęcia wody 290 965,00 
  6370 Polski Ład- Budowa dróg na Osiedlu Północ w Dębnicy Kaszubskiej wraz z siecią kanalizacji sanitarnej, wodociągowej i deszczowej 6 114 675,39 
  6370 Polski Ład- Przebudowa drogi w m. Skarszów Górny wraz z siecią kanalizacji deszczowej, sanitarnej i wodociągowej 3 881 244,00 

630    24 000,00 
 63095   24 000,00 
  6050 Pomorskie szlaki kajakowe - Poprawa infrastruktury turystycznej 24 000,00 

700    344 999,46 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 42 – Poz. 513



Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania Wartość 
 70005   344 999,46 
  6050 MOF- Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej oraz wymiana źródeł ciepła na OZE na terenie Gminy Dębnica Kaszubska 92 682,76 
  6050 Wymiana instalacji elektrycznej w przychodni w Budowie 45 000,00 
  6057 MOF- Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej oraz wymiana źródeł ciepła na OZE na terenie Gminy Dębnica Kaszubska 207 316,70 

750    672 136,20 
 75023   459 200,00 
  6050 Modernizacja łazienki w budynku UG 80 000,00 
  6050 Przebudowa korytarza na I piętrze budynku Urzędu Gminy 50 000,00 
  6060 Agregat prądotwórczy  60 000,00 
  6060 Drukarka wielofunkcyjna Urząd Gminy 20 000,00 
  6060 Zakup licencji programu ZETO  172 200,00 
  6060 Zakup serwera do Urzędu Gminy 77 000,00 
 75095   212 936,20 
  6650 Zadania inwestycyjne realizowane przez Związek Powiatowo Gminny 110 000,00 
  6650 ZPG- Przebudowa drogi powiatowej 1172G w miejscowości Dębnica Kaszubska -etap II 102 936,20 

754    20 000,00 
 75412   20 000,00 
  6050 Modernizacja instalacji elektrycznej budynku OSP w Gogolewie 20 000,00 

801    2 039 615,00 
 80195   2 039 615,00 
  6050 Polski Ład- Budowa, przebudowa i modernizacja infrastruktury edukacyjnej na terenie gminy Dębnica Kaszubska 817 500,00 
  6050 RFIL- Przebudowa i modernizacja budynku Zespołu Szkolno- Przedszkolnego w Dębnicy Kaszubskiej z przeznaczeniem na kuchnię i stołówkę szkolną 31 955,00 
  6100 RFIL- Przebudowa i modernizacja budynku Zespołu Szkolno- Przedszkolnego w Dębnicy Kaszubskiej z przeznaczeniem na kuchnię i stołówkę szkolną 1 190 160,00 

851    149 999,73 
 85195   149 999,73 
  6050 MOF-Przebudowa i modernizacja budynków POZ na terenie gminy Dębnica Kaszubska 46 341,38 
  6057 MOF-Przebudowa i modernizacja budynków POZ na terenie gminy Dębnica Kaszubska 103 658,35 

852    443 570,00 
 85203   443 570,00 
  6050 Zakup autobusu  443 570,00 

855    96 808,00 
 85516   96 808,00 
  6050 Budowa żłobka w Dębnicy Kaszubskiej 96 808,00 

900    2 468 177,00 
 90001   114 998,85 
  6050 MOF- Modernizacja zbiornika retencyjnego w Gogolewie 15 447,00 
  6050 MOF- Rekultywacja jeziora Rybiec 20 081,10 
  6057 MOF- Modernizacja zbiornika retencyjnego w Gogolewie 34 552,50 
  6057 MOF- Rekultywacja jeziora Rybiec 44 918,25 
 90005   875 000,00 
  6230 Ciepłe mieszkanie- Przedsięwzięcia realizowane w celu poprawy jakości powietrza 875 000,00 
 90015   114 427,82 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 43 – Poz. 513



Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania Wartość 
  6050 FS - Budowo 6 000,00 
  6050 FS- Gałęzów 12 000,00 
  6050 FS- Gogolewo 5 927,82 
  6050 FS- Grabin 15 000,00 
  6050 FS- Motarzyno 41 000,00 
  6050 FS- Niepoględzie 18 000,00 
  6050 FS- Podole Małe 16 500,00 
 90017   595 320,00 
  6010 Wykup udziałów - wymiana sieci wodociągowej ul. Fabryczna 290 820,00 
  6010 Wykup udziałów ZGK 304 500,00 
 90095   768 430,33 
  6050 FS - Dobieszewo 24 000,00 
  6050 FS- Gogolewo 10 000,00 
  6050 FS- Kotowo 15 252,00 
  6050 FS- Łabiszewo 16 481,40 
  6050 FS- Skarszów Górny 11 000,00 
  6050 PFRON- Budowa placu zabaw w Budowie 691 696,93 

921    1 050 210,00 
 92120   1 031 760,00 
  6570 Polski Ład  Zabytki- Prace remontowe i konserwatorskie zabytkowego kościoła w Dobieszewie 1 021 760,00 
  6570 Polski Ład zabytki- Prace modernizacyjne Pałacu w Borzęcinie 5 000,00 
  6570 Polski Ład zabytki- Prace remontowe i konserwatorskie zabytkowego kościoła w Budowie 5 000,00 
 92195   18 450,00 
  6050 Utworzenie Centrum Kulturalnego -Przebudowa budynku ul. Kościelna 18 450,00 

926    40 000,00 
 92601   40 000,00 
  6050 Budowa szatni przy stadionie w Motarzynie 40 000,00 

Razem 26 380 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 44 – Poz. 513



Załącznik Nr 8 
do Uchwały Nr LXV/541/2023 

Rady Gminy Dębnica Kaszubska 
z dnia 21 grudnia 2023 r. 

Plan przychodów i rozchodów Gminy Dębnica Kaszubska w 2024 roku 

Paragraf Źródło przychodów Wartość 
950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 2 207 840,37 
951 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych 546 445,00 

Razem 2 754 285,37 

 

Paragraf Źródło rozchodów Wartość 
982 Wykup innych papierów wartościowych 2 212 000,00 
992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 542 285,37 

Razem 2 754 285,37 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 45 – Poz. 513



Załącznik Nr 9 
do Uchwały Nr LXV/541/2023 

Rady Gminy Dębnica Kaszubska 
z dnia 21 grudnia 2023 r. 

Plan dotacji udzielanych z budżetu Gminy Dębnica Kaszubska w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 
Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych 
Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

010 01044 6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 

600 60004 2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

0,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 

600 60014 6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 0,00 256 801,00 0,00 0,00 0,00 

754 75412 2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 

801 80101 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 0,00 0,00 0,00 3 200 000,00 0,00 0,00 
801 80104 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 0,00 0,00 
801 80149 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 
801 80150 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 
854 85404 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 

854 85495 2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 000,00 

900 90005 6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 875 000,00 

921 92109 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 1 059 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 206 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 92120 6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 
obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 031 760,00 

921 92195 2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 

926 92605 2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 

926 92605 2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 

Razem 1 266 342,00 0,00 420 800,00 4 605 000,00 0,00 2 255 760,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 46 – Poz. 513



Załącznik Nr 10 
do Uchwały Nr LXV/541/2023 

Rady Gminy Dębnica Kaszubska 
z dnia 21 grudnia 2023 r. 

Plan dochodów i wydatków związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska Gminy Dębnica Kaszubska w 2024 roku 

Dochody 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 700,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 3 700,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 3 700,00 

Razem 3 700,00 

  

Wydatki 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 700,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 3 700,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 550,00 
  4430 Różne opłaty i składki 2 150,00 

Razem 3 700,00 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 47 – Poz. 513



Załącznik Nr 11 
do Uchwały Nr LXV/541/2023 

Rady Gminy Dębnica Kaszubska 
z dnia 21 grudnia 2023 r. 

Plan dochodów z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatków związanych z 
funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami komunalnymi Gminy Dębnica 

Kaszubska w 2024 roku 

Dochody 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 580 000,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 2 580 000,00 
  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 2 580 000,00 

Razem 2 580 000,00 

 

Wydatki 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 580 000,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 2 580 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 160 000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 377 500,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  1 000,00 

Razem 2 580 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 48 – Poz. 513



Załącznik Nr 12 
do Uchwały Nr LXV/541/2023 

Rady Gminy Dębnica Kaszubska 
z dnia 21 grudnia 2023 r. 

Plan dochodów i wydatków na realizację Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych oraz Programu Przeciwdziałania Narkomanii Gminy Dębnica 

Kaszubska w 2024 roku 

Dochody 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 
756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 160 000,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 160 000,00 
  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 160 000,00 

Razem 160 000,00 

 

Wydatki 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 
851   Ochrona zdrowia 160 000,00 

 85153  Zwalczanie narkomanii 10 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 150 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 45 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 6 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 65 090,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 510,00 
  4430 Różne opłaty i składki 400,00 

Razem 160 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 49 – Poz. 513



Załącznik Nr 13 
do Uchwały Nr LXV/541/2023 

Rady Gminy Dębnica Kaszubska 
z dnia 21 grudnia 2023 r. 

Plan dochodów i wydatków Gminy Dębnica Kaszubska związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 roku 

Dochody 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 
750   Administracja publiczna 144 564,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 144 564,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

144 564,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 900,00 
 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 900,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 900,00 

852   Pomoc społeczna 616 001,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 496 889,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

496 889,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 4 700,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

4 700,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 110 000,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

110 000,00 

 85295  Pozostała działalność 4 412,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

4 412,00 

855   Rodzina 6 005 600,00 
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  5 900 000,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

5 900 000,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 600,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

600,00 

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 105 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 50 – Poz. 513



Dochody 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

105 000,00 

Razem 6 768 065,00 

 

Wydatki 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 
750   Administracja publiczna 144 564,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 144 564,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 117 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 564,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 900,00 
 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 900,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 900,00 

852   Pomoc społeczna 616 001,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 496 889,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 350 309,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 25 382,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 61 410,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 616,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 051,00 
  4220 Zakup środków żywności 5 053,00 
  4260 Zakup energii 4 600,00 
  4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 11 920,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 600,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 4 095,00 
  4430 Różne opłaty i składki 1 101,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 529,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 923,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 4 700,00 
  3110 Świadczenia społeczne 4 700,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 110 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 200,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 51 – Poz. 513



Wydatki 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 771,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 24 795,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 234,00 
 85295  Pozostała działalność 4 412,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4 412,00 

855   Rodzina 6 005 600,00 
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  5 900 000,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 900,00 
  3110 Świadczenia społeczne 5 200 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 124 000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 309,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 543 821,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 800,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 
  4260 Zakup energii 3 791,00 
  4270 Zakup usług remontowych 1 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00 
  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 3 829,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 50,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  1 400,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 600,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 417,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 73,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00 
 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 105 000,00 
  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 105 000,00 

Razem 6 768 065,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 52 – Poz. 513



Załącznik Nr 14 
do Uchwały Nr LXV/541/2023 

Rady Gminy Dębnica Kaszubska 
z dnia 21 grudnia 2023 r. 

Plan dochodów i wydatków Gminy Dębnica Kaszubska związanych z realizacją zadań na 
podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 2024 roku 

Dochody 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 
755   Wymiar sprawiedliwości 2 376,00 

 75515  Nieodpłatna pomoc prawna 2 376,00 
  2320 Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 2 376,00 

Razem 2 376,00 

 

Wydatki 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 
600   Transport i łączność 160 000,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 160 000,00 
  2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 160 000,00 

755   Wymiar sprawiedliwości 2 376,00 
 75515  Nieodpłatna pomoc prawna 2 376,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 080,00 
  4260 Zakup energii 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 360,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 436,00 

Razem 162 376,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 53 – Poz. 513



Załącznik Nr 15 
do Uchwały Nr LXV/541/2023 

Rady Gminy Dębnica Kaszubska 
z dnia 21 grudnia 2023 r. 

Plan dochodów i wydatków z tytułu środków na realizację zadań inwestycyjnych z programu Polski 
Ład Gminy Dębnica Kaszubska w 2024 roku 

Dochody 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 4 780 356,78 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 1 708 235,00 
  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 708 235,00 
 01095  Pozostała działalność 3 072 121,78 
  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 3 072 121,78 

600   Transport i łączność 10 286 884,39 
 60016  Drogi publiczne gminne 10 286 884,39 
  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 10 286 884,39 

Razem 
 

15 067 241,17 

 

 Wydatki 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Własne Polski Ład 
010   Rolnictwo i łowiectwo 207 247,18 4 780 356,78 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 117 099,18 1 708 235,00 
  6050 Polski Ład - Przebudowa infrastruktury technicznej na terenie Gminy Dębnica Kaszubska - infrastruktura drogowa i studnie ujęcia wody 44 099,18  
  6050 Polski Ład- Przebudowa infrastruktury wodociągowej i drogowej na terenie Gminy Dębnica Kaszubska 73 000,00  
  6370 Polski Ład - Przebudowa infrastruktury technicznej na terenie Gminy Dębnica Kaszubska - infrastruktura drogowa i studnie ujęcia wody  1 708 235,00 
 01095  Pozostała działalność 90 148,00 3 072 121,78 
  6050 Polski Ład- Przebudowa i budowa infrastruktury wodno-kanalizacyjnej w m.Jamrzyno-Ochodza-Motarzyno i Krzywań na terenie Gminy Dębnica Kaszubska 25 648,00  
  6050  Polski Ład-Budowa i przebudowa infrastruktury wodno-kanalizacyjnej na terenie Gminy Dębnica Kaszubska -m. Motarzyno i Krzywań 64 500,00  
  6370 Polski Ład- Przebudowa i budowa infrastruktury wodno-kanalizacyjnej w m.Jamrzyno-Ochodza-Motarzyno i Krzywań na terenie Gminy Dębnica Kaszubska  3 072 121,78 

600   Transport i łączność 2 146 250,47 10 286 884,39 
 60016  Drogi publiczne gminne 2 146 250,47 10 286 884,39 
  6050 Polski Ład- Budowa dróg na Osiedlu Północ w Dębnicy Kaszubskiej wraz z siecią kanalizacji sanitarnej, wodociągowej i deszczowej 91 175,00  
  6050 Polski Ład- Przebudowa drogi w m. Skarszów Górny wraz z siecią kanalizacji deszczowej, sanitarnej i wodociągowej 2 055 075,47  
  6050 Polski Ład- Przebudowa infrastruktury wodociągowej i drogowej na terenie Gminy Dębnica Kaszubska 27 000,00  
  6370 Polski Ład - Przebudowa infrastruktury technicznej na terenie Gminy Dębnica Kaszubska - infrastruktura drogowa i studnie ujęcia wody  290 965,00 
  6370 Polski Ład- Budowa dróg na Osiedlu Północ w Dębnicy Kaszubskiej wraz z siecią kanalizacji sanitarnej, wodociągowej i deszczowej  6 114 675,39 
  6370 Polski Ład- Przebudowa drogi w m. Skarszów Górny wraz z siecią kanalizacji deszczowej, sanitarnej i wodociągowej  3 881 244,00 

Razem 2 353 497,65 15 067 241,17 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 54 – Poz. 513



Załącznik Nr 16 
do Uchwały Nr LXV/541/2023 

Rady Gminy Dębnica Kaszubska 
z dnia 21grudnia 2023 r. 

Plan dochodów funduszu przeciwdziałania Covid-19 Gminy Dębnica Kaszubska w 2024 roku- 
 Polski Ład Zabytki 

Dochody 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 976 824,80 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 976 824,80 

  6090 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-
19 

976 824,80 

Razem 976 824,80 

  

Wydatki 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 031 760,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 031 760,00 
  6570 Polski Ład  Zabytki- Prace remontowe i konserwatorskie zabytkowego kościoła w Dobieszewie 1 021 760,00 
  6570 Polski Ład zabytki- Prace modernizacyjne Pałacu w Borzęcinie 5 000,00 
  6570 Polski Ład zabytki- Prace remontowe i konserwatorskie zabytkowego kościoła w Budowie 5 000,00 

Razem 1 031 760,0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 55 – Poz. 513



Załącznik Nr 17 
do Uchwały Nr LXV/541/2023 

Rady Gminy Dębnica Kaszubska 
z dnia 21 grudnia 2023 r. 

Plan wydatków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych Gminy Dębnica Kaszubska 
 w 2024 roku 

Przychody 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

  950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 1 190 160,00 
Razem 1 190 160,00 

 

 Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Własne RFIL 

801   Oświata i wychowanie 31 955,00 1 190 160,00 

 80195  Pozostała działalność 31 955,00 1 190 160,00 

  6050 RFIL- Przebudowa i modernizacja budynku Zespołu Szkolno- Przedszkolnego w Dębnicy Kaszubskiej z przeznaczeniem na kuchnię i stołówkę szkolną 31 955,00  

  6100 RFIL- Przebudowa i modernizacja budynku Zespołu Szkolno- Przedszkolnego w Dębnicy Kaszubskiej z przeznaczeniem na kuchnię i stołówkę szkolną  1 190 160,00 

Razem 31 955,00 1 190 160,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 56 – Poz. 513



 

  

Załącznik Nr 18                                              
do Uchwały Nr   

LXV/541/2023 Rady Gminy 
Dębnica Kaszubska  

z dnia 21 grudnia 2023r.  

Wykaz przedsięwzięć jednostek pomocniczych gminy w ramach funduszu sołeckiego 
w 2024 roku 

L.p. 
Nazwa 

sołectwa 
Nazwa przedsięwzięcia Planowany koszt 

Fundusz 
sołectwa 

          

1. 
Brzeziniec-
Borzęcinko 

Bieżące utrzymanie świetlicy w 
Borzęcinie  

9 000,00     

42 354,20 

 
 

Utrzymanie terenów zielonych w 
Sołectwie 

4 000,00     
 

 

Zakup opału do świetlicy 3 000,00     
 

 

Imprezy sołeckie 7 500,00     
 

 

Estetyzacja sołectwa  18 854,20      
 

           

2. Budowo 

Zakup sprzętu grającego do 
świetlicy 

7 000,00     

59 978,10 

 

Zakup i montaż alarmu i kamery do 
świetlicy wiejskiej  

5 000,00      

Estetyzacja sołectwa 10 000,00      
 

Zakup 2 opraw oświetleniowych 6 000,00      

Bieżące utrzymanie i doposażenie 
świetlicy 

14 978,10     
 

 

Imprezy sołeckie  10 000,00     
 

 
OSP - selektywny system 
powiadamiania 

7 000,00     
 

 
           

  Dobieszewo 

Estetyzacja sołectwa 4 537,15     

34 537,15 

 
 

Organizacja imprez sołeckich 6 000,00     
 

 
Doposażenie placu zabaw w m. 
Troszki 24000,00 

 

           

4. Dobra Remont drogi ul. Brzozowa 15 000,00     21 177,10  

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 57 – Poz. 513



Estetyzacja sołectwa 4 000,00     
 

 
Zakup wyposażenia do świetlicy 
wiejskiej  

2 177,10      

           

5 
Dębnica 

Kaszubska  

Działania na rzecz kultury, sportu, 
rekreacji i promocji sołectwa 

31 064,10     

71 064,10 

 

 

Estetyzacja sołectwa 35 000,00     
 

 
Zestaw mebli cateringowych do 
namiotu promocyjnego 

5 000,00      

           

6 Gałęzów  

Imprezy sołeckie  5 000,00     

28 496,70 

 
 

Estetyzacja sołectwa i utrzymanie 
świetlicy 

2 000,00     
 

 
Rozbudowa oświetlenia na ul. 
Wczasowej  

12 000,00      

Blaszany domek gospodarczy 9 496,70     
 
 

           

7. Gogolewko 

Doposażenie OSP Gogolewo 500,00     

24 161,79 

 

Doposażenie placu zabaw 8 000,00     
 

 

Organizacja imprez sołeckich 3 000,00     
 

 

Doposażenie i bieżące utrzymanie 
świetlicy 

6 661,79     
 

 

Estetyzacja sołectwa 6 000,00     
 

 
           

8. Gogolewo 

Bieżące utrzymanie i doposażenie 
świetlicy 

4 500,00     

41 927,82 

 

 

Organizacja imprez sołeckich 3 500,00     
 

 
Zakup materiałów na ogrodzenie 
placu zabaw 

10 000,00      

Estetyzacja sołectwa 4 000,00     
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 58 – Poz. 513



Zakup materiałów na remont wiaty 
- sceny z placu przy świetlicy 

4 000,00      

Zakup płyt jumbo na drogę ul. 
Spacerowa  

10 000,00      

Zakup lampy - instalacja przy 
świetlicy ul. Strażacka  

5 927,82      

           

9. Grabin 

Rozbudowa oświetlenia sołectwa 15 000,00 

22 172,00 

 

Estetyzacja sołectwa 5 000,00  
 

  2 172,00  
 

           

10. Jawory 

Bieżące utrzymanie świetlicy i 
doposażenie  

3 000,00     

24 161,79 

 

 

Imprezy sołeckie  4 000,00     
 

 

Estetyzacja sołectwa 5 500,00     
 

 
Wykonanie balustrady przy wejściu 
do świetlicy 

6 961,79     
 

 

Zakup opału do świetlicy  2 400,00     
 

 
Umowa zlecenie dla palacza do 
świetlicy 

2 300,00      

           

11. Kotowo 

Doposażenie placu zabaw 15 252,00     

26 506,91 

 

Utrzymanie świetlicy 2 000,00     
 

 
Utrzymanie terenów zielonych - 
wykaszanie traw 

4 000,00      

Zakup elementów małej 
architektury  

2 800,00      

Organizacja imprez sołeckich 2 454,91      
 

           

12. Krzywań 

Bieżące utrzymanie świetlicy i 
estetyzacja sołectwa  

3 000,00     

24 730,31 

 

  

Organizacja imprez sołeckich 2 000,00     
 

 
Remont świetlicy wiejskiej 19 730,31      

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 59 – Poz. 513



           

13 Łabiszewo 

Utrzymanie i doposażenie świetlicy  7 000,00  

31 481,40 

 

 

Estetyzacja sołectwa 4 000,00     
 

 

Imprezy sołeckie 4 000,00     
 
 

Doposażenie placu zabaw 16 481,40      

           

14. Mielno 

Bieżące utrzymanie świetlicy i 
doposażenie 

5 000,00 

27 146,49 

 

 

Imprezy sołeckie  6 646,49  
 

Doposażenie placu zabaw  15 500,00  

           

15. Motarzyno 

Estetyzacja sołectwa 13 564,10 

71 064,10 

 
 

Bieżące utrzymanie świetlicy 1 500,00  
 

Organizacja imprez 15 000,00 
 

 
Rozbudowa Oświetlenia sołectwa 
Motarzyno /Niemczewo blok - 
1szt., Motarzyno ul. Ogrodowa 
1szt., Motarzyno ul. Jaśminowa 1 
szt./ 

41 000,00  

           

16 Niepoględzie  

Rozbudowa oświetlenia w kierunku 
ul. Słonecznej 

18 000,00     

35 674,18 

 

Organizacja imprez sołeckich  7 000,00      

Estetyzacja i kształtowanie 
wizerunku wsi 

2 674,18     
 

 
Wykonanie polbruku pod wiatą ul. 
Karola Wojtyły  

8 000,00      

           

17. Podole Małe 

Wykonanie oświetlenia we wsi - 
projekt i posadowienie - ul. Wiejska 
29 

16 500,00     

29 420,54 

 

Organizacja imprez 2 000,00     
 

 

Estetyzacja sołectwa 500,00     
 
 

10 420,54      

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 60 – Poz. 513



Bieżące utrzymanie i doposażenie 
świetlicy  

           

 18.  Podwilczyn 

Bieżące utrzymanie świetlicy  6 000,00     

24 801,37 

 

 

Estetyzacja sołectwa 1 000,00     
 

 

Organizacja imprez 3 000,00     
 

 
Remont chodnika przy drodze 
gminnej w kierunku kościoła 

14 801,37      

           

  
19. 

  
Bieżące utrzymanie świetlicy i 
estetyzacja sołectwa 

 5 000,00  

  
30 699,69 

 

Starnice 

Doposażenie świetlicy  1 000,69   

Organizacja imprez sołeckich 
okolicznościowych i sportowych  

 5 000,00  
 

 
Remont schodów wiejskich do 
świetlicy sołeckiej 

 15 000,00   

Doposażenie placu zabaw 4 699,00      

           

20. 
Skarszów 

Górny 

Doposażenie placu zabaw 14 500,00 

33 613,32 

 

Altana na placu zabaw  11 000,00  

Estetyzacja sołectwa 1 113,32 
 

 

Utrzymanie świetlicy 5 000,00 
 

 

Organizacja imprez sołeckich  2 000,00 
 

 
           

21. 
Skarszów 

Dolny 

Utrzymanie skrzynki na placu 
zabaw 

1 000,00 

18 405,60 

 

 

Estetyzacja sołectwa 2 000,00 
 

 
Zagospodarowanie i doposażenie 
placu zabaw 

11 405,60  

Organizacja imprez sołeckich 4 000,00 
 

 
           

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 61 – Poz. 513



22. Żarkowo 

Zakup płyt drogowych  15 000,00     

17 268,58 

 

Remont szczytu świetlicy 2 000,00      

Bieżące utrzymanie świetlicy 
wiejskiej 

268,58     
 

 
    Razem fundusz sołecki   740 843,24  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 62 – Poz. 513


	UCHWAŁA NR LXV/541/2023 RADY GMINY DĘBNICA KASZUBSKA z dnia 21 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	ust. 2 w § 7

	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11
	§ 12
	§ 13
	§ 14
	§ 15
	pkt 1 w § 15
	pkt 2 w § 15
	lit. a w § 15 pkt 2
	lit. b w § 15 pkt 2


	§ 16
	§ 17
	pkt 1 w § 17 ust. 1
	pkt 2 w § 17 ust. 1
	pkt 3 w § 17 ust. 1
	pkt 4 w § 17 ust. 1
	pkt 5 w § 17 ust. 1
	ust. 2 w § 17
	pkt 1 w § 17 ust. 2
	pkt 2 w § 17 ust. 2
	pkt 3 w § 17 ust. 2


	§ 18
	§ 19
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Zalacznik 12
	Zalacznik 13
	Zalacznik 14
	Zalacznik 15
	Zalacznik 16
	Zalacznik 17
	Zalacznik 18 UZASADNIENIE DO BUDŻETU GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

 NA 2024 ROK


		2024-01-31T12:29:49+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




